
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 30.08.2024  року                   селище Ворохта                                      № 61 

Про надання статусу дитині,  

яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 

 

        Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 3 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», підпункту 3 пункту 2, пунктів 3 ,6 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268  «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів»,  враховуючи заяву та додані документи ХХХ ХХХ ХХХ, висновок 

оцінки потреб сім’ї фахівця соціальної роботи та пропозиції комісії з питань 

захисту прав дитини Ворохтянської селищної ради протокол №33, від 

27.08.2024 року, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів ХХХ ХХХ ХХХ ХХ січня 20ХХ року народження, 

свідоцтво про народження серія I-ВЛ № ХХХ, видане  ХХХ відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану в ХХХ районі Харківської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 07 березня 2023 року, згідно 

довідки від 15.04.2024 року № 2609-7002010539 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи,  зареєстроване місце проживання Харківська область, місто 

ХХХ, вулиця ХХ, Х, кв.ХХ. фактичне місце проживання вул. ХХХ буд. Х, 

ХХХ, Надвірнянського району Івано-Франківської області, як такому, що 

зазнав психологічного насильства, внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


